CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2 8.666/93 e alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação

n2 221203/2023, vem ratificar a Declaração de Dispensa de Licitação para a Contratação

de empresa visando ao fornecimento de serviços de provimento de acesso em conexão

para acesso à rede mundial de computadores, através de fibra óptica com largura de

banda de 100Mbps, incluindo instalação e disponibilização de equipamentos de internet:

roteadores para distribuição de sinal wireless para a rede da Câmara Municipal de

Capistrano, determinando que se proceda a publicação do devido Extrato.

Capistrano, 29 de dezembro de 2023.

t fvt,et?
MANOEL DE FREITAS VIANA

Presidente da Câmara

(8S) 33)6-1393 CNN 02.313.830/0001 -07 travessa Miguel Ferreira Urna, SiN tamaracapistrano.rp.gov.hr Cl

(8S) 9.8137-3224 CGF 06970429-2 CEP 62.748 000 Capistrano Cearã c amaracapist ranoáygmail.c om